
居宅介護支援事業所一覧　［居宅サービス］ 令和２年９月１日現在

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 A 岐南町社会福祉協議会居宅介護支援センター 岐南町野中8-75 岐南町総合福祉ｾﾝﾀｰ やすらぎ苑 休止中 2170600106
2 A 岐阜県柔道整復師協同組合松原居宅介護支援事業所 岐南町野中７－７５－１ 058-240-4919 2170600163
3 A 日建ヘルスメディカル 岐南町平成１－３　岐南町商工会館　７階 058-248-1005 2170600478
4 A サワダケアプランセンターぎなん 岐南町徳田６－８ 058-276-7700 2170600627
5 A サンライズケアステーション 岐南町八剣２－２７ 058-248-7221 2170600700
6 A ケアプランセンターうれし野 岐南町伏屋８－３３ 058-259-3300 2170600833
7 A ハピネス岐南ケアプランセンター 岐南町薬師寺３－１７－１ 058-215-5861 2170601096
8 A ケアプランセンターゆかり岐南 岐南町伏屋３－２９８　コーポカワダＡ－１０２ 058-201-1337 2170601187
9 A ＳＢライフ 岐南町三宅２丁目５８番地 058-215-8003 2170601260
10 B 岐南町地域包括支援センター 岐南町八剣７－１０７ 058-247-1312 2100600028

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C サワダデイサービスセンターぎなん 岐南町徳田６－８ 058-278-0277 2170600619
2 C ももの木デイサービスセンター　－ぎなん－ 岐南町伏屋２－６３　伏屋第１ビル１Ｆ 058-215-5000 2170601088
3 C サンライズデイサービスセンター壱番館 岐南町八剣２－２７ 058-248-7221 2170601005
4 C サンライズデイサービスセンター弐番館 岐南町八剣５－３３ 058-249-7755 2170601153
5 C ケアステーションあさひ岐南町 岐南町三宅４－２３ 058-249-2850 2170601146
6 C デイサービスリゾートアロハ岐南 岐南町八剣３－５３ 058-214-8145 2170601252

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C 森島整形外科デイケアセンター 岐南町徳田１－２９５ 058-272-3482 2110600463

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C みのり介護サービス 岐南町上印食４－２２ 058-245-2412 2170600445
2 C 介護支援センター百々 岐南町上印食２－３２ 058-240-6848 2170600643
3 C にっけん介護岐南ケアセンター 岐南町野中４－９２ 058-248-1005 2170600692
4 C サンライズケアステーション 岐南町八剣２－２７ 058-248-7221 2170600700
5 C 訪問介護ステーション　えん 岐南町上印食２－２　リバーサイド１０２ 058-215-6415 2170601070

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C 赤座医院上印食診療所 岐南町上印食７－１２ 058-247-2626 2110600380
2 C 河合内科クリニック 岐南町八剣８－４３ 058-247-6630 2110600638
3 C おおしろ内科 岐南町野中２－９４－１ 058-249-1366 2110600927
4 C サンライズクリニック 岐南町野中３－２２０ 058-247-3322 2110600976
5 C 森島整形外科 岐南町徳田１－２９５ 058-272-3377 2110601008
6 C 北田内科クリニック 岐南町下印食２－４５ 058-278-1030 2110601057
7 C 岡山クリニック 岐南町徳田５－１０１－１ 058-268-0307 2110601073
8 C アイクリニック岐南 岐南町八剣１－１３ 058-240-1801 2110601081
9 C 訪問看護ステーションかがやき 岐南町薬師寺４－１２ 058-214-8125 2110601149
10 C 村田歯科医院 岐南町上印食６－３９ 058-246-8848 2130600220
11 C 小島歯科医院 岐南町平島５－１４４ 058-245-2096 2130600519
12 C 岐南歯科クリニック 岐南町八剣北４－８７ 058-248-1116 2130600550
13 C こころ歯科医院 岐南町徳田２－２２ー１ 058-274-0118 2130600592
14 C ゆう歯科クリニック 岐南町野中２－３５ 058-259-6480 2130600600
15 C はる歯科クリニック 岐南町みやまち１－４８ 058-273-2300 2130600634
16 C サンライズケアステーション 岐南町八剣２－２７ 058-248-7221 2160690067
17 C しみずこどもクリニック 岐南町野中３－３４－１ 058-248-3211 2110601115
18 C やまうちクリニック 岐南町八剣北５－７９－１ 058-215-7771 2110601123
19 C おがわ歯科クリニック 岐南町徳田４－２３－１ 058-242-9666 2130600659
20 C 訪問看護ステーションくりのき 岐南町上印食３－１４７　サンライズ生島１０１ 058-201-1928 2160690133
21 C 訪問看護ステーションせせらぎ 岐南町八剣６－６７　Ｂ－ＦＩＥＬＤ６７　１Ａ 058-214-9638 2160690117

A ＝要介護１～５の方のみ利用可能

B ＝要支援１・２の方のみ利用可能

C ＝要支援１・２、要介護１～５の方が利用可能

D ＝要介護３～５の方が利用可能

E ＝地域密着型施設（要介護３～５の方のみ利用可能）

F ＝地域密着型施設（要支援２、要介護１～５の方のみ利用可能）

G ＝地域密着型施設（要支援１・２、要介護１～５の方のみ利用可能）

H ＝すべての方が利用可能　（※施設によっては条件があります）

岐 南 町 内 介 護 保 険 関 係 事 業 所 一 覧

（予防）訪問介護（ホームヘルプ）事業所一覧　［居宅サービス］

（予防）通所介護（デイサービス）事業所一覧　［居宅サービス］

（予防）通所リハビリテーション（デイケア）事業所一覧　［居宅サービス］

（予防）訪問看護事業所一覧　［居宅サービス］



対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C 赤座医院上印食診療所 岐南町上印食７－１２ 058-247-2626 2110600380
2 C おおしろ内科 岐南町野中２－９４－１ 058-249-1366 2110600927
3 C サンライズクリニック 岐南町野中３－２２０ 058-247-3322 2110600976
4 C 森島整形外科 岐南町徳田１－２９５ 058-272-3377 2110601008
5 C 北田内科クリニック 岐南町下印食２－４５ 058-278-1030 2110601057
6 C 岡山クリニック 岐南町徳田５－１０１－１ 058-268-0307 2110601073
7 C アイクリニック岐南 岐南町八剣１－１３ 058-240-1801 2110601081
8 C 訪問看護ステーションかがやき 岐南町薬師寺４－１２ 058-214-8125 2110601099
9 C 村田歯科医院 岐南町上印食６－３９ 058-246-8848 2130600220
10 C 小島歯科医院 岐南町平島５－１４４ 058-245-2096 2130600519
11 C 岐南歯科クリニック 岐南町八剣北４－８７ 058-248-1116 2130600550
12 C こころ歯科医院 岐南町徳田２－２２ー１ 058-274-0118 2130600592
13 C ゆう歯科クリニック 岐南町野中２－３５ 058-259-6480 2130600600
14 C はる歯科クリニック 岐南町みやまち１－４８ 058-273-2300 2130600634
15 C しみずこどもクリニック 岐南町野中３－３４－１ 058-248-3211 2110601115
16 C やまうちクリニック 岐南町八剣北５－７９－１ 058-215-7771 2110601123

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 D 岐南仙寿うれし野 岐南町伏屋８－３３ 058-259-3300 2170600791

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 E さくらの舞 岐南町徳田１－７９ 058-268-0039 2190600037

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C 日建ヘルスメディカル（株）岐阜南 岐南町平成１－３　岐南町商工会館　７階 058-248-1005 2170600387
2 C （株）ヤマシタ岐阜南営業所 岐南町伏屋３－４４ 058-259-4555 2170600403
3 C サンライズケアステーション 岐南町八剣２－２７ 058-248-7221 2170600700
4 C 合資会社イング岐南営業所 岐南町三宅３－１５０ 058-240-4341 2170600817

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C 短期入所生活介護うれし野 岐南町伏屋８－３３ 058-259-3300 2170600791
2 C ショートステイ若葉 岐南町平成１－１１４ 058-259-3601 2170600882
3 C ショートステイさくらの舞 岐南町徳田１－７９ 058-268-0039 2170601062

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 F グループホーム百々 岐南町上印食２－３２ 058-240-6812 2170600486
2 F グループホーム若葉 岐南町平成２－１３９ 058-247-1932 2170600502
3 F 愛の家グループホーム岐南 岐南町徳田７－７３－１ 058-277-6711 2190600011
4 F ハピネス岐南　グループホーム 岐南町薬師寺３－１７－１ 058-215-5861 2190600045

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 G パーソナルデイ　みんなのお家岐南 岐南町伏屋８－４５－１ 058-201-2520 2190600052

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 H 有料老人ホームさんさんハート岐南 岐南町上印食８－９２ 0120-56-1524 2170600742

対象 施設名 住所 電話番号 指定番号

4 H センジュ岐南 岐南町三宅７－５４ 058-213-2461 3020004

対象 施設名 住所 電話番号 指定番号

1 H ぎなんガーデンパレス壱番館 岐南町八剣２－２７ 058-248-7221 3020001
2 H ふるさとホーム岐南町 岐南町三宅４－２３ 058-249-2840 3020002
3 H ぎなんガーデンパレス弐番館 岐南町八剣５－３３ 058-249-7755 3020003

対象 事業所名 住所 電話番号 指定番号

1 C 日建ヘルスメディカル（株）岐阜南 岐南町平成１－３　岐南町商工会館　７階 058-248-1005 2170600387
2 C （株）ヤマシタ岐阜南営業所 岐南町伏屋３－４４ 058-259-4555 2170600403
3 C サンライズケアステーション 岐南町八剣２－２７ 058-248-7221 2170600700
4 C 合資会社イング岐南営業所 岐南町三宅３－１５０ 058-240-4341 2170600817

（予防）福祉用具貸与事業所一覧　［居宅サービス］

地域密着型介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）一覧　［地域密着型サービス］

介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）一覧　［施設サービス］

（予防）訪問リハビリテーション事業所一覧　［居宅サービス］

（予防）認知症対応型通所介護事業所一覧　［地域密着型サービス］

（予防）サービス付き高齢者向け住宅一覧　[施設サービス]

（予防）特定施設入所者生活介護事業所一覧　［施設サービス］

（予防）福祉用具販売事業所一覧　［居宅サービス］

（予防）短期入所生活介護（ショートステイ）事業所一覧　［居宅サービス］

（予防）認知症対応型共同生活介護（グループホーム）事業所一覧［地域密着型サービス］

（予防）住宅型有料老人ホーム　[施設サービス]


